A Prefeitura Municipal de Itapemirim, por meio da Secretaria Municipal de Cultura, encaminha 
para conhecimento e controle institucional a Prestação de Contas referente ao Ciclo 2023 – Editais 
de Fomento à Cultura, executada no período de 2023 a 2025, com recursos do Programa Fundo a 
Fundo, totalizando R$ 142.841,00 (cento e quarenta e dois mil, oitocentos e quarenta e um reais). 
Os documentos anexos contemplam relatórios de execução, notas fiscais, comprovantes, extratos 
bancários e demais informações exigidas pela norma estadual. 
Certos da atenção dispensada, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos. 

Atenciosamente,